

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: งานขยายเขตระบบจำหน่าย ติดตั้งหม้อแปลง น.ส.เทวิกาณ์ รอดทรัพย์ (C-65-F-PCGCS.0664)
บริเวณ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 250,384.28 บาท (สองแสนห้าหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
3. ลักษณะงานโดยสังเขป

แผนกแรงสูง

- ติดตั้งสายเคเบิลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม. จำนวน 3710 เมตร
- ติดตั้งชุดกราวด์ จำนวน 4 ชุด
- ติดตั้งเสา คอร. ขนาด 12 เมตร จำนวน 42 ต้น
- ติดตั้งทร้อปเอาร์ท 100 แอมป์ 12 KA จำนวน 3 ชุด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **9 ม.ค. 2566**
เป็นเงิน = 250,384.28 บาท (สองแสนห้าหมื่นสามร้อยแปดสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4, แบบ ปร.5, แบบ ปร.6

5.2 ราคากลางงานจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้าตามคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาก่อสร้างระบบไฟฟ้า
อนุมัติ ผวก. ลว. 15 พ.ค.2556 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กจร.(จส.)123/2556 ลว. 14 พ.ค.2556

5.3 ประมาณการค่าใช้จ่ายการก่อสร้างงานขยายเขตระบบจำหน่าย ติดตั้งหม้อแปลง น.ส.เทวิกาณ์ รอดทรัพย์
(C-65-F-PCGCS.0664) อนุมัติที่ ปชง/บค.1221 ลงวันที่ 7 ธ.ค. 65

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|------------------|-------------|------------|-------------|
| 6.1 นายสุวัฒน์ | วงศ์ศาสนธิ์ | ทพ.ปบ. | กฟอ.ปากช่อง |
| 6.2 นายมาลิก | สมจิตต์ | พชง.6 ผบค. | กฟอ.ปากช่อง |
| 6.3 นายพงษ์พันธ์ | สิงห์แจ่ม | พชง.6 ผบค. | กฟอ.ปากช่อง |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานขยายเขตระบบจำหน่าย ติดตั้งหม้อแปลง น.ส.เทวิกาณ์ รอดทรัพย์ (C-65-F-PCGCS.0664)

สถานที่ก่อสร้าง : บริเวณ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ : QF05-015/650482

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกก่อสร้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน : 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ : 9 ม.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าแรงก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	แผนกแรงสูงภายนอก(คิด 50%) 03.1	234,004.00	
2		-	
3		-	
4		-	
5		-	
6		-	
7		-	
8		-	
9		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	234,004.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	16,380.28	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	250,384.28	
ราคา (สองแสนห้าหมื่นสามร้อยแปดสิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุวัฒน์ วงศ์ชาสนธิ์

หม.ปบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายมาลิก สมจิตต์

พชง.6 ผบค.

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายพงษ์พันธ์ สิงห์แจ่ม

พชง.6 ผบค.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 / 1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานขยายเขตระบบจำหน่าย ติดตั้งหม้อแปลง น.ส.เทวิกาณ์ รอดทรัพย์ (C-65-F-PCGCS.0664)
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ตำบลหนองน้ำแดง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ QF05-015/650482
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกก่อสร้างการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 ม.ค. 2566

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานมาตรฐาน กพภ.		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	แผนกแรงสูงภายนอก(คิด 50%) 03.1								
1.1	ติดตั้งสายเคเบิลอากาศ (SAC) ขนาด 50 ต.มม.	3710	เมตร	-	-	2.94	10,908.00	10,908.00	
1.2	ติดตั้งปริฟอร์มเข้าปลาย ขนาด 50 ต.มม.	171	ชุด	-	-	135.00	23,085.00	23,085.00	
1.3	ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	28	ชุด	-	-	230.00	6,440.00	6,440.00	
1.4	ติดตั้งชุดยึดโยง(แผ่นสมอบกแบบ 2 ร่อง)	14	ชุด	-	-	1,605.00	22,470.00	22,470.00	
1.5	ติดตั้งเหล็กรูปรางน้ำ	14	ชุด	-	-	230.00	3,220.00	3,220.00	
1.6	ติดตั้งเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง	28	ชุด	-	-	230.00	6,440.00	6,440.00	
1.7	ติดตั้งสายลวดเหล็ก OHGW. 25 ต.มม.	1359	เมตร	-	-	2.07	2,819.92	2,819.92	
1.8	ติดตั้งสายลวดเหล็ก 95 ต.มม.	238	เมตร	-	-	4.29	1,021.02	1,021.02	
1.9	ติดตั้งก้านสมอบกแบบ 2 ร่อง M.20	14	ก้าน	-	-	65.00	910.00	910.00	
1.10	ติดตั้งชุดกราวด์	4	ชุด	-	-	470.00	1,880.00	1,880.00	
1.11	ติดตั้งชุดโมกราวด์	12	ชุด	-	-	85.00	1,020.00	1,020.00	
1.12	ติดตั้งเหล็กประกบไม้คอน	62	ชุด	-	-	55.00	3,410.00	3,410.00	
1.13	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	172	ลูก	-	-	135.00	23,220.00	23,220.00	
1.14	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	252	ลูก	-	-	45.00	11,340.00	11,340.00	
1.15	ติดตั้งเสา คอร. ขนาด 12 เมตร	42	ต้น	-	-	1,520.00	63,840.00	63,840.00	
1.16	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2,500 มม.	1	ท่อน	-	-	230.00	230.00	230.00	
1.17	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2,000 มม.	26	ท่อน	-	-	230.00	5,980.00	5,980.00	
1.18	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2,500 มม.	4	ท่อน	-	-	230.00	920.00	920.00	
1.19	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง 5 KA	12	ชุด	-	-	135.00	1,620.00	1,620.00	
1.20	ติดตั้งทรูปเอาท์ 100 แอมป์ 12 KA	3	ชุด	-	-	245.00	735.00	735.00	
	รวมแผนกแรงสูงภายนอก(คิด 50%) 03.1			-	-		191,509.00	191,509.00	SAY
	รวมทั้งหมด			-	-		191,509.00	191,509.00	
	รวมทั้งสิ้น (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเก้าบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							191,509.00	บาท.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายสุวัฒน์ วงศ์ชาสนธิ
 ทพ.ปบ.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายมาลีค สมจิตต์
 พชง.6 ผบค.

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายพงษ์พันธ์ สิงห์แจ่ม
 พชง.6 ผบค.